

Ferie zimowe 2016 w MGOKSIR i Bibliotece Publicznej

Ostatnie dwa tygodnie w Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Bibliotece Publicznej w Piotrkowie Kujawskim upłynęły pod znakiem ferii zimowych.

Dzieci z Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w wolnym od zajęć szkolnych czasie, licznie przybyły do naszych placówek, aby uczestniczyć w zimowiskach. Pierwszego dnia dzieci miały okazję spotkać się z panami policjantami z Komendy Powiatowej Policji w Radziejowie oraz strażakami z Ochotniczej Straży Pożarnej w Piotrkowie Kujawskim, którzy zaznajamiali ich z zagrożeniami czyhającymi na nich podczas spędzania wolnego czasu w zimę. Oprócz pogadanki policjanci oraz strażacy prezentowali dzieciom sprzęt, którym posługują się na co dzień w swojej pracy. Kolejny dzień ferii upłynął pod znakiem zumbi oraz origami. Zbliżające się święto babci i dziadka było okazją do wykonania dla nich laurki, w tym celu najmłodszy wybrali się do Biblioteki Publicznej. Czwartek dzieci spędziły w Domu Pomocy Społecznej, gdzie złożyły życzenia mieszkańcom placówki oraz wręczyły wcześniej przygotowane laurki z okazji Dnia Babci i Dziadka. Panie z Domu Pomocy Społecznej, w nagrodę przygotowały słodkości dla dzieci oraz liczne zabawy i konkursy. W piątek dzieci sprawdzały swoją wiedzę w popularnym teleturnieju „1 z 10” oraz tworzyły piękne obrazy przy pomocy kalki. Drugi tydzień ferii zaczął się od wspólnego tworzenia kartek walentynkowych na zbliżające się święto zakochanych. Po wykonaniu walentynki dzieci udały się na ognisko, gdzie zjadły kielbaski i pieczony chleb, w czasie ogniska odwiedził nas Pan Burmistrz Sławomir Bogucki, który rozdał dzieciom odblaski. Kolejne dni dzieci spędziły w Bibliotece Publicznej, gdzie zapoznawały się między innymi z zasadami zdrowego żywienia i tworzyły przysmaki kanapkowe. Nie obyło się także bez projekcji filmowych, gdzie dzieci mogły zobaczyć filmy animowane. Grupa w czwartkowy poranek przeniosła się do Etiopii, dzięki podróżnikowi panu Radkowi Kożuszkowi mogła zobaczyć tradycje i obyczaje panujące w tym regionie Afryki oraz dowiedzieć się jak żyją ich rówieśnicy. Po prezentacji dzieci miały możliwość nagrania filmiku z pozdrowieniami dla Etiopskich dzieci i przekazania im prezentów, które były zbierane przez Bibliotekę Publiczną. Czwartek był również dniem przygotowującym naszych najmłodszych do balu karnawałowego, poprzez wykonywanie kolorowych masek. W ostatnim dniu naszych spotkań zimowych, dzieci prócz wspólnej zabawy otrzymały również upominki, które zostały ufundowane osobiście przez Pana Burmistrza Sławomira Boguckiego. Dziękujemy wszystkim dzieciom za udział i zapraszamy za rok.

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Marta Szymańska

Data powstania: 03.02.2016 11:38

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 1934

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-24 07:42:30